PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANÁS-TO
Avenida Duque de Caxias, 300, Centro

EXTRATO DO CONTRATO Nº43/2024

SOBRE DISPENSA DE LICITAÇÃO ELETRÔNICA N° 04/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 59/2024

CONTRATANTE: O FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE ANANÁS - FME, Estado do Tocantins, pessoa
jurídica de direito público, inscrito no CNPJ/MF: 19.870.299/0001-63, com sede sito a Rua JK, nº 210, Centro,
CEP: 77.890-000 Ananás/TO.

CONTRATADO:  EMPRESA  RODRIGO  SOUSA  RODRIGUES,  pessoa  jurídica,  inscrita  no  CNPJ:
43.794.024/0001-72, com sede sito a Rua João batista, numero 102, CEP: 77.890-000, centro Ananás Tocantins,
representado neste ato pelo empresário senhor Rodrigo Sousa Rodrigues, brasileiro, capaz, inscrito no CPF:
074.340.091-79 e RG. 1.615.724 SSP/TO, Telefone (63) 9100-7885.

OBJETO:

Constitui objeto do presente contrato a Contratação de pessoa jurídica especializado no ramo de instrutor de
capoeira para atender os alunos da Rede Municipal de Ensino do Programa de Tempo Integral Ananás na Escola.

Conforme especificado abaixo:

ITEM QUANT UND DESCRIMINAÇÃO MARCA VALOR UNIT VALOT TOTAL

01 10 PARCELAS

Serviço de instrutor de
capoeira para atender os
alunos da Rede Municipal
de Ensino do Programa de
Tempo Integral Ananás na
Escola

 SERVIÇO  R$3.850,00 R$ 38.850,00

VALOR
TOTAL R$ 38.850,00

VALOR  TOTAL  DO  CONTRATO:  TOTAL  GERAL:  R$  38.850,00  (TRINTA  E  OITO  MIL  OITOCENTOS E
CINQUENTA REAIS).

PRAZO:

O presente contrato terá vigência, com início em 29/02/2024 e término em 31/12/2024.

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE ANANÁS

CNPJ: 19.870.299/0001-63

CONTRATANTE

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Ananás-TO

Publicado via Diário Oficial 663/2024, em 01/03/2024 20:17

extrato-do-contrato-n-43-2024-3550.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org